



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Martin Frandsen Holding ApS**

Ametystvej 4  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 30 49 58 61

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Martin Frandsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Martin Frandsen Holding ApS  
Ametystvej 4  
4040 Jyllinge

**CVR-nr.:** 30 49 58 61

**Stiftet:** 3. april 2007

**Hjemsted:** Roskilde

**Regnskabsår:** 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Martin Frandsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed samt at drive konsulentvirksomhed indenfor human ressource.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 232.327.

Egenkapitalen udgør kr. 432.761.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		577.816	412.530
Personaleomkostninger.....	2	-393.008	-430.011
Afskrivninger .....		<u>-7.973</u>	<u>-3.986</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		176.835	-21.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.591	47.917
Finansielle indtægter .....		106.160	83.325
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.129</u>	<u>-4.368</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		294.457	105.407
Skat af årets resultat .....		<u>-62.130</u>	<u>-9.410</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>232.327</u>	<u>95.997</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		12.591	47.917
Overført resultat .....		<u>106.736</u>	<u>-36.920</u>
Disponeret i alt .....		<u>232.327</u>	<u>95.997</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>11.959</u>	<u>19.932</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>11.959</u>	<u>19.932</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>142.204</u>	<u>114.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>142.204</u>	<u>114.613</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>154.163</u>	<u>134.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		15.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>329</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>15.329</u>	<u>0</u>
Værdipapirer .....	3	<u>254.668</u>	<u>111.646</u>
Likvide beholdninger .....		<u>249.551</u>	<u>141.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>519.548</u>	<u>252.931</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>673.711</u></u>	<u><u>387.476</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		87.204	74.613
Overført resultat .....		107.557	821
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>85.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>432.761</u>	<u>285.434</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>439</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>439</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.000	15.000
Selskabsskat .....		67.683	8.563
Anden gæld .....		<u>142.267</u>	<u>78.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>240.950</u>	<u>101.603</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>240.950</u>	<u>101.603</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>673.711</u>	<u>387.476</u>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddet er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 63 t.kr. for tabt omsætning.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	228.959	267.864
Pensioner .....	77.000	77.000
Andre omkostninger til social sikring .....	87.049	85.147
	<u>393.008</u>	<u>430.011</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>393.008</u>	<u>430.011</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	105.805	254.668